
 

入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和７年１月 17日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000141 

令和６年度 旧不二

精機製造所跡地地歴

調査及び土壌汚染状

況調査業務委託 

下土狩  

地内 

㈱静環検査センター 

藤枝市高柳 2310 番地 

法人番号 3080001016530 

令和７年１月 23 日 24,805,000 円 
令和７年１月 24 日から 

令和８年２月 27 日まで 

・敷地面積等 A=25,000 ㎡／工場用地 

・地歴調査業務 １式 

・土壌汚染状況調査 １式 

    

2024000143 

（ゼロ債務）令和６

年度 町道 658 号線

改良工事 

元長窪 

地内 

㈱河西建設  

長泉町東野 50-7  

法人番号 5080101005448 

令和７年１月 23 日 36,234,000 円 
令和７年１月 24 日から 

令和７年８月１日まで 

工事延長 L=120ｍ             

排水構造物工 

作業土工    一式              

PU 側溝     L=180ｍ 

道路土工    一式              

側溝蓋     N=342 枚 

擁壁工     一式              

グレーチング  N=18 枚 

舗装工                    

区画線工     一式 

車道舗装工  A=708 ㎡           

構造物撤去工   一式 

歩道舗装工  A=348 ㎡ 

    

 

 

 

第 17回 

令和７年１月 17日 



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000144 
令和６年度 竹原陸

橋南交差点舗装工事 

竹原 

地内 

㈲山勝建設  

長泉町元長窪 808-1  

法人番号 9080102011895 

令和７年１月 23 日 8,019,000 円 
令和７年１月 24 日から 

令和７年３月 21 日まで 

舗装工 A=370 ㎡ 

 表 層：密粒度アスコン(20)改質Ⅱ型 

t=5cm 

 基 層：再生粗粒度アスコン(20)   

t=5cm 

    

2024000145 

（ゼロ債務）令和６

年度 町道 634 号線

改良工事 

東野 

地内 

㈲山田土建  

長泉町下長窪 406-1  

法人番号 6080101005851 

令和７年１月 23 日 9,262,000 円 
令和７年１月 24 日から 

令和７年６月 30 日まで 

工事延長 L=54.0ｍ 

 ＰＵ側溝(300A) L=97.7ｍ 

    

2024000149 

令和６年度 都市計

画道路高田上土狩線

改良工事 

下土狩 

地内 

㈱河西建設  

長泉町東野 50-7  

法人番号 5080101005448 

令和７年１月 23 日 30,778,000 円 
令和７年１月 24 日から 

令和７年３月 28 日まで 

工事延長 L＝214ｍ 

（No.1＋3.23～No.11＋17.24） 

   

排水構造物工 都市型側溝 200  

Ｌ＝228ｍ 

   

アスファルト舗装工 （本線：路盤＋基

層） Ａ＝760ｍ2 

   

道路土工/擁壁工/カルバート工/縁石工 

１式 

    

 

 

 

 



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000552 

令和６年度 町道

120 号線配水管布設

工事 

下土狩 

地内 

㈱オオシマ  

長泉町下土狩 417-3  

法人番号 5080101022864 

令和７年１月 23 日 4,895,000 円 
令和７年１月 24 日から 

令和７年３月 14 日まで 

路線延長 L=51.05m 

 HPPE 管布設工 φ75 ㎜ L=51.05m 

 排泥弁設置工 φ75 ㎜ N=1基 

 土 工 N=1 式 

 仮設工 N=1 式 

    

 


